
NOWE GODZINY OD 3 GRUDNIA 2018r 
BUSY RELACJI Przemyśl - Jarosław - Przeworsk - -Biłgoraj  - Lublin       „BUS  NATURA” 

Na każdym przystanku proszę być 10 min przed planowanym odjazdem INFORMACJA CAŁODOBOWA 703 403 322        
Dworce i przystanki E D7 

REZERWACAJA 
Dworce i przystanki E D7 

REZERWACAJA 

REZERWACJA 
MIEJSC  

SMS 
OD PN-PT 
OD 8-15 

795366329 
 

TREŚĆ: 
 

NAZWISKO 
DZIEŃ  

GODZINA 
 

Dotyczy 
godziny 

13:00 
Przemyśl 

17:20 Lublin  

PRZEMYŚL,ul.Czarnieckiego 2   5:30 13:00 LUBLIN D.A. Główny,   10:10 17:20 

ŻURAWICA 5:38 13:08 MĘTÓW Szkoła 10:36 - 

ORŁY   5:47 13:14 JABŁONNA 10:46 - 

RADYMNO, Rynek  5:59 13:25 WYSOKIE 11:11 - 

JAROSŁAW PKP  6:19 13:45 TARNAWA MAŁA 11:23 - 

MIROCIN   6:35 13:59 FRAMPOL 11:40 - 

PRZEWORSK,  DK 6:40 14:05 BIŁGORAJ ul.Monte 
Cassino 

11:50 19:08 

SIENIAWA D.A    6:57 14:19 TARNOGRÓD, ul. 
Rynek   

12:00 19:26 

ADAMÓWKA   7:07 14:30 MAJDAN SIENIAWSKI   12:20 19:38 

MAJDAN SIENIAWSKI   7:12 14:35 ADAMÓWKA   12:25 19:43 

TARNOGRÓD, ul. Rynek   7:22 14:45 SIENIAWA D.A    12:30 19:56 

BIŁGORAJ ul.Monte Cassino 7:45 15:08 PRZEWORSK,  DK 12:55 20:09 

FRAMPOL 8:10 15:33 MIROCIN   13:00 20:14 

TARNAWA MAŁA 8:37 - JAROSŁAW PKP  13:14 20:27 

WYSOKIE 8:51 - RADYMNO, Rynek  13:36 20:42 

JABŁONNA 9:19 - ORŁY 13:48 20:54 

MĘTÓW Szkoła 9:31 - ŻURAWICA 14:01 21:01 

LUBLIN D.A. Główny 9:49 16:59 PRZEMYŚL, ul. 
Czarnieckiego 2   

14:07 21:07 

F- kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt        D- kursuje od poniedziałku do piątku          7- kursuje w 

niedziele     REZERWACJA MIEJSC     na 13:00 oraz 17:20   795 366 329(od 08:00 do 15:00 PN-PT) LUB SMS        

 

BONUS DLA PASAŻERÓW: Jeśli zachowa się dwa bilety z danego miesiąca, trzeci bilet 

otrzyma się w cenie o 50% mniej! 

 

Zachęcamy studentów do kupna LU-Karnetów, w którym jest 1 przejazd gratis .  

Zamiast płacić za 5 przejazdów płaci się tylko za 4 przejazdy. 

Szczegóły dotyczące LU – Karnet na naszej stronie internetowej lub pod numerem: 

795 366 329 

Prosimy pamiętać o obowiązkowej rezerwacji na godz. 13:00 od 

poniedziałku do piątku z Przemyśla do Lublina oraz o 17:20 z Lublina 

do Przemyśla. 

Przez sobotę i niedziele rezerwacja miejsc nie jest obowiązkowa. 


